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Getiri!
Yüksek
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NN Sektör Ağırlıklı Ortalaması

Son 1 Yıl - 31/07/2015 - 31/07/2016

Son 3 Yıl - 31/07/2013 - 31/07/2016

Son 5 Yıl - 31/07/2011 - 31/07/2016

Son 10 Yıl - 31/07/2006 - 31/07/2016
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G.A. Gelir Amaçlı     B.A. Büyüme Amaçlı

 G.A. Kamu            G.A. Esnek            B.A. Karma           B.A. Hisse                Likit Esnek                Esnek                     Standart                    B.A. Esnek         

  G.A. Kamu            G.A. Esnek               B.A. Karma                   B.A. Hisse                Likit Esnek                     Esnek                    Standart                  B.A. Esnek         

           G.A. Kamu               G.A. Esnek                      B.A. Karma                        B.A. Hisse                      Likit Esnek                         Esnek                          Standart                  
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Alternatif Yatırım Araçlarının 
Getirisi
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*Borsa İstanbul 100 Endeksi.  **Kurumsal Yatırımcılar Derneği.  ***Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası.

Yılbaşından Bugüne - 31/12/2015 - 31/07/2016
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ING Portföy’den Piyasalara Bakış
Hisse Senedi Piyasası

İngiltere’nin Avrupa Birliği’nden çıkış için yaptığı referandumun başlangıçtaki etkisi azalırken, finansal 
piyasalar Temmuz ayına olumlu bir havada başladı. İngiltere’de yeni hükümetin oluşması ve sorunlu 
İtalyan bankacılık sistemi için çıkan olumlu haberler, küresel piyasalarda toparlanmayı daha da 
destekledi. Temmuz ayının ilk yarısında Türkiye finansal piyasalarında da benzer hareketler görüldü. 
Temmuz ayı ortasında Borsa İstanbul 100 endeksi aylık bazda neredeyse %8 yükseldi ve 82.500 
seviyesine ulaştı. Bu sırada Dolar/TL kuru 2.90 seviyesinin altına kadar geldi.

Türkiye finansal piyasalarındaki bu olumlu hava, 15 Temmuz’daki darbe girişimi ile bölündü. Devlet 
ertesi gün kontrolu tamamen ele alsa da, panik satışları piyasayı ertesi bir kaç gün daha etkisi altına 
aldı ve Borsa İstanbul 100 Endeksi %15 düşerek 70.000 seviyelerine kadar geriledi. Küresel piyasalarda 
oluşan pozitif havanın desteğiyle ve ayın geri kalanında tepki alımlarının gerçekleşmesiyle birlikte Borsa 
İstanbul 100 endeksi Temmuz ayını %1,8 düşerek 75.405 seviyesinde kapattı.

Hisse senedi piyasasında tedbirli duruşumuza paralel olarak, Temmuz ayına hisse pozisyonumuzda 
normal stratejimize göre %3 - %4 altında girdik. Ay boyunca pozisyonumuzda büyük değişiklikler 
yapmadık. Piyasada ileride oluşabilecek uygun fırsatlar olması durumunda, bunlardan yararlanmak için 
piyasada alıcı tarafta olmamız muhtemeldir.

Tahvil - Bono Piyasası

Temmuz ayında gerçekleşen darbe girişimi finansal piyasalar üzerinde oldukça etki yarattı, hala bu 
olayın hem politik hem de ekonomik sonuçları görülmektedir.

Döviz piyasasında,hisse senetlerinde ve sabit getirili enstürmanlarda ilk tepki olarak sert düşüşler 
gördük. Dolar, Türk Lirası karşısında 3.09 seviyesini test ederken, 10 yıllık gösterge tahvil faizi %10’un 
üzerine çıktı.

S&P’nin beklenmedik şekilde Türkiye’nin notunu düşürmesi ve diğer derecelendirme kuruluşları Moody’s 
ve Fitch’in alacağı kararlar, Türkiye’nin yatırım yapılabilir bir ülke olma statüsüne etki edebilir. Eğer bir 
not indirimine şahit olursak, bu durum, uzun dönemli sermaye girişlerini engellemesi ve içeride bulunan 
yabancı sermayenin çıkmasına neden olabilir. Türkiye için çok önemli olan bir karar verecek olan 
Moody’s'in önümüzdeki günlerde kararını açıklaması bekleniyor. Yatırım yapılabilir olan notun değişikliğe 
uğramaması halinde, piyasalar biraz da olsa rahatlayacaktır.

Türkiye finansal piyasaları politik belirsizlik etkisi altında iken, Temmuz ayı boyunca küresel ekonomik 
gelişmeler, gelişmekte olan ülkelerin yanında oldu. ABD’de ekonomik aktivite yavaşlıyor ve enflasyonun 
düşük seviyesi önümüzdeki aylarda da sürecek gibi gözüküyor. Enflasyon görünümünde bir değişiklik 
olmadığı sürece, 2017’nin ilk yarısına kadar Amerika’nın para politikasında herhangi bir değişiklik olması 
beklenmiyor. Tahvil içeren fonlar için 500 gün civarında vade yapımızı korumayı ve piyasada durumlar 
daha net hale geldiğinde pozisyonumuzu arttırmayı amaçlıyoruz.
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NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından hazırlanan bu fon bülteninde belirtilen bilgiler yalnızca bilgilendirme amacıyla derlenmiştir. Hiçbir şekilde 
geleceğe ilişkin resmi bir tahmin, gösterge ya da yönlendirme olarak yorumlanmamalıdır. Bu fon bülteninde belirtilen bilgiler esas alınarak yapılacak 
yatırım ve diğer işlemlerden NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. hiçbir hal ve koşulda sorumlu değildir.

Neden mi NN? Çünkü… 

170 yıllık köklü geçmişimizle, 18 ülkede, 15 milyondan fazla 
müşteriye hizmet veriyoruz.

NN’de güvendesin!
Güven!

Sesli yanıt sistemimiz, internet ve mobil şubelerimizle tüm 
işlemlerini dilediğin yerden 7/24 kolayca gerçekleştirebilirsin.

NN’de hayatın kolay!   
Kolaylık!

“Önce Sen” Dünyası ile sana, sağlık, konut, ulaşım, tatil, hobi 
ve spor alanlarında faydalanabileceğin ayrıcalık ve avantajlar 
sunuyoruz.

NN’de ayrıcalıklısın!   
Ayrıcalık!

Fonlarımız son 10 yılda enflasyonun, mevduatın ve sektör 
ortalamasının üzerinde getiri sağladı.

NN’de kazanırsın!*
Getiri!

Yüksek

*SPK verileriyle 31.12.2015 itibarıyla elde edilen getirilere göre hesaplanmıştır.


